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CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA 
DE OFICIAL ADMINISTRATIVO/A 
 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS Y FECHA, LUGAR Y HORA DE REALIZACIÓN 
DEL SEGUNDO EJERCICIO. 
 
Vista el Acta del Tribunal de valoración de los méritos de los aspirantes, se facilitan a  
continuación los resultados de esta que quedan como sigue: 
 
 

Nº plica Acertadas Falladas En blanco Puntuación 
1 17 14 25 13,5 
2 27 19 10 22,25 
3 31 21 4 25,75 
4 37 7 12 35,25 
5 26 28 2 19 
6 37 8 11 35 
7 38 18 0 33,5 
8 33 13 10 29,75 
9 20 20 16 15 

10 27 13 16 23,75 
11 19 14 23 15,5 
12 23 27 6 16,25 
13 31 25 0 24,75 
14 21 14 21 17,5 
15 30 8 18 28 
16 32 19 5 27,25 
17 23 33 0 14,75 
18 41 9 6 38,75 
19 30 17 9 25,75 
20 24 10 22 21,5 
21 19 6 31 17,5 
22 25 15 16 21,25 
23 32 19 5 27,25 
24 22 11 23 19,25 
25 31 17 8 26,75 
26 29 10 17 26,5 
27 51 2 3 50,5 
28 25 20 11 20 
29 35 18 3 30,5 
30 31 22 3 25,5 
31 37 19 0 32,25 



32 17 25 14 10,75 
33 19 27 10 12,25 

 
 
La apertura de las plicas refleja los siguientes datos: 
 

Nº plica NIF de los aspirantes 
1 44631133R 
2 72819125K 
3 33422059T 
4 44648197E 
5 44636325H 
6 73143465S 
7 44614311S 
8 73456064K 
9 44633563Q 

10 44621180F 
11 44631382C 
12 44622498Z 
13 73202514T 
14 72704466V 
15 72701869L 
16 29145425D 
17 72695559B 
18 25399761X 
19 20172154G 
20 73135581C 
21 73124495C 
22 72820169F 
23 72682969W 
24 72702264T 
25 33449291T 
26 44640184J 
27 72818528E 
28 73127340J 
29 72706224G 
30 72822434H 
31 72678427Z 
32 72815384Y 
33 72824022L 
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Resumen: 
 

Nº plica NIF de los aspirantes Puntuación 
1 44631133R 13,5 
2 72819125K 22,25 
3 33422059T 25,75 
4 44648197E 35,25 
5 44636325H 19 
6 73143465S 35 
7 44614311S 33,5 
8 73456064K 29,75 
9 44633563Q 15 

10 44621180F 23,75 
11 44631382C 15,5 
12 44622498Z 16,25 
13 73202514T 24,75 
14 72704466V 17,5 
15 72701869L 28 
16 29145425D 27,25 
17 72695559B 14,75 
18 25399761X 38,75 
19 20172154G 25,75 
20 73135581C 21,5 
21 73124495C 17,5 
22 72820169F 21,25 
23 72682969W 27,25 
24 72702264T 19,25 
25 33449291T 26,75 
26 44640184J 26,5 
27 72818528E 50,5 
28 73127340J 20 
29 72706224G 30,5 
30 72822434H 25,5 
31 72678427Z 32,25 
32 72815384Y 10,75 
33 72824022L 12,25 

 
 
 
 
Observadas las puntuaciones, el Tribunal, convoca la realización del segundo 
ejercicio a los aspirantes aprobados que por haber obtenido 28 puntos o más han 



superado el primer ejercicio, para el día 2 de marzo de 2024, al aula 015 del Aulario 
de la Universidad Pública de Navarra, sita en Av. Cataluña, CAF, 31006 
Pamplona, Navarra. La prueba dará comienzo a las 12:00 y los aspirantes serán 
llamados a partir de las 11:45, para lo cual deberán estar presentes en la puerta del 
aula y provistos del documento nacional de identidad o documento acreditativo. A 
partir de publicados estos resultados provisionales se abrirá un plazo de 5 días hábiles 
para que los interesados puedan presentar alegaciones, concluido el cual y de no 
recibirse ninguna de estas, los resultados de esta primera prueba pasarán a ser 
definitivos.  

 

 

 

LA PRESIDENTA LA MESA 
 


